

Årsredovisning

för

TMKÅK entreprenad och uthyrning AB

559304-3234

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TMKÅK entreprenad och uthyrning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älvdalen den 12 juni 2025



Krister Knutsen Åslund

Styrelsen och verkställande direktören för TMKÅK entreprenad och uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva markentreprenad och maskinuthyrning inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	12 649	15 059	32 306	6 796
Resultat efter finansiella poster	905	-1 783	2 348	768
Soliditet (%)	30,8	13,0	20,3	18,1

Att omsättningen har minskat väsentligt under året beror på minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 932 653	-991 198	966 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-991 198	991 198	0
Årets resultat			897 124	897 124
Belopp vid årets utgång	25 000	941 455	897 124	1 863 579

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	941 456
årets vinst	897 124
	1 838 580
disponeras så att i ny räkning överföres	1 838 580
	1 838 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 648 540	15 058 884
Övriga rörelseintäkter		325 653	12 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 974 193	15 071 396

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 884 632	-5 619 556
Övriga externa kostnader		-4 381 309	-5 619 604
Personalkostnader	1	-3 382 320	-4 185 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-900 665	-1 188 219
Övriga rörelsekostnader		-247 317	0
Summa rörelsekostnader		-11 796 243	-16 613 376

Rörelseresultat

1 177 950 **-1 541 980**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 346	53 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 635	-294 436
Summa finansiella poster		-273 289	-241 393

Resultat efter finansiella poster

904 661 **-1 783 373**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	792 175
Summa bokslutsdispositioner		0	792 175

Resultat före skatt

904 661 **-991 198**

Skatter

Skatt på årets resultat		-7 537	0
-------------------------	--	--------	---

Årets resultat

897 124 **-991 198**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 697 099

3 169 053

Inventarier, verktyg och installationer

3

763 948

1 078 308

Summa materiella anläggningstillgångar

2 461 047

4 247 361

Summa anläggningstillgångar

2 461 047

4 247 361

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

225 326

203 613

Summa varulager

225 326

203 613

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 000 659

2 786 594

Övriga fordringar

16 461

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 150 897

220 323

Summa kortfristiga fordringar

3 168 017

3 006 917

Kassa och bank

Kassa och bank

200 051

0

Summa kassa och bank

200 051

0

Summa omsättningstillgångar

3 593 394

3 210 530

SUMMA TILLGÅNGAR

6 054 441

7 457 891

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

941 456

1 932 654

Årets resultat

897 124

-991 198

Summa fritt eget kapital

1 838 580

941 456

Summa eget kapital

1 863 580

966 456

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 001 173

2 727 896

Summa långfristiga skulder

2 001 173

2 727 896

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

0

553 769

Övriga skulder till kreditinstitut

462 758

742 811

Leverantörsskulder

711 517

725 573

Skatteskulder

18 555

117 399

Övriga skulder

394 978

609 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

601 880

1 014 772

Summa kortfristiga skulder

2 189 688

3 763 539

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 054 441

7 457 891

2025062328636

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 128 000	5 128 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-1 598 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 530 000	5 128 000
Ingående avskrivningar	-1 958 947	-1 064 490
Försäljningar/utrangeringar	740 903	
Årets avskrivningar	-614 857	-894 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 832 901	-1 958 947
Utgående redovisat värde	1 697 099	3 169 053

2025062328638

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 507 001	988 001
Inköp		519 000
Försäljningar/utrangeringar	-101 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 405 401	1 507 001
Ingående avskrivningar	-416 207	-109 931
Omklassificeringar	60 562	
Årets avskrivningar	-285 808	-306 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-641 453	-416 207
Utgående redovisat värde	763 948	1 090 794

Not 4 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	405 286	686 468
	405 286	686 468

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 463 931 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 001 173	2 727 895
	2 001 173	2 727 895
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	462 758	742 811
	462 758	742 811

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	553 769

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 017 304	3 483 778
	3 017 304	4 483 778

Älvdalen den 12 juni 2025



Krister Knutsen Åslund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025

Accent Revision i Mora AB



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


